inšpektorata I. B. 13.100 od 3. nov. 
1921. leta, da sme prodajati in naku­
povati devize, trdi s tem »Uvere- 
njem«, da ji je gospod Antonio Ponti, 
državljan Italije, iz Milana, prodal da­
nes devizo v znesku 10.000 ital. lir po 
tečaju 370 za Din 37.000, z besedami: 
Tridesetsedemtisoč dinarjev.

Vsoto 37.000 Din bo imenovani upo­
rabil kot kupnino 8 volov po 4000 Din 
za 1 komad, in 2 krav po 2500 Din 
za 1 komad radi izvoza v Italijo.

Vsota v dinarjih odgovarja vredno­
sti blaga po današnji tržni ceni 1 ko­
mad po 4000 Din ozir. po 2500 Din.

S tem se dokazuje, da je osiguranje